MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

CENTRO DE CIÊNCIAS DA EDUCAÇÃO - CCE
Campus Universitário “Ministro Petrônio Portella”, Bairro Ininga, Teresina, Piauí, Brasil; CEP 64049-550

Telefones: (86) 3215-5810/3215-5811
Internet: www.ufpi.br

Portaria nº.  007/2015-CCE/UFPI                                       Teresina-PI, 02 de março de 2015.

O DIRETOR DO CENTRO DE CIÊNCIAS DA EDUCAÇÃO “PROF. MARIANO DA

SILVA NETO”-CCE, no uso de suas atribuições legais, e considerando:

- o disposto no Art. 28 do Regimento Geral da UFPI;

- o Processo nº. 23111.003169/2015-54.

R E S O L V E:

     Designar ROBERTO DE ARAUJO SOUSA, matrícula 2013901699, como representante

discente do Curso de Bacharelado em Comunicação Social/Jornalismo, junto à Assembleia do

Departamento de Comunicação Social do Centro de Ciências da Educação “Prof. Mariano da Silva

Neto”-CCE, com mandato de 01 (um) ano, a partir de 02.03.2015.

             Comunique-se; publique-se e cumpra-se.

  ____________________________________________________

Prof. Dr. José Augusto de Carvalho Mendes Sobrinho

Diretor do CCE

C.C

DCS

RAS

CA

Campus Universitário Ministro Petrônio Portella, Bairro Ininga, Teresina, Piauí, Brasil – CEP – 64049-550

Telefones: (86) 3215-5810/3215-5811, Telefax: (086) 3215-5693 – Teresina – PI

Internet: www.ufpi.br

http://www.ufpi.br/